
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego nieruchomości 
gruntowych zajętych pod drogę powiatową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zmianami) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego niżej wymienionych 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Baranów:

a) działka Nr 183 o powierzchni 0,5784 ha, obręb 10 Łukawka;

b) działka Nr 223/2 o powierzchni 0,0082 ha, obręb 10 Łukawka;

c) działka Nr 245 o powierzchni 0,3238 ha, obręb 10 Łukawka; dla których Sąd Rejonowy w Puławach 
prowadzi Księgę Wieczystą LU1P/00090709/2.

§ 2. Nieruchomości wskazane w § 1 zajęte są pod drogę zaliczoną do kategorii dróg powiatowych, 
oznaczone jako droga Nr 1518L.

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości będącej przedmiotem darowizny określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 9A203050-50C9-4569-9341-0B717EB4320D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/47/2019 

Rady Gminy Baranów z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 

Id: 9A203050-50C9-4569-9341-0B717EB4320D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 183 o pow. 0,5784 ha, nr 223/2
o pow. 0,0082 ha, nr 245 o pow. 0,3238 ha, obręb Łukawka stanową własność Gminy Baranów. Zarząd
Powiatu Puławskiego w dniu 21 września 2017 roku wystąpił z wnioskiem o przekazanie
w drodze darowizny na rzecz Powiatu Puławskiego, na cel publiczny, zgodnie z art.13 ust. 2 i 2a, w związku
z art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (drogi publiczne. Przedmiotowe działki wchodzą
w skład drogi powiatowej nr 1518L o przebiegu Markuszów – Wolica – Zagoźdź – Blizocin. Dla zawarcia
umowy darowizny niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Baranów uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na nieodpłatne zbycie przez Gminę Baranów wskazanych powyżej nieruchomości na rzecz Powiatu
Puławskiego, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego zgodnie z art. 6 ustawy o gospodarce
nieruchomościami. Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad zbywania
nieruchomości. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 9A203050-50C9-4569-9341-0B717EB4320D. Podpisany Strona 1




